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Me një magazinë mbi 5000 m2 dhe 50'000 artikuj,
"Bulloneria Durres" klasifikohet si një nga distributoret më të

rëndësishëm Shqipëtar në këtë sektor. Që nga viti 2008
kompania i është përkushtuar me sukses tregtisë së vidave
dhe bulonave, treg në të cilin është specializuar me kalimin

e kohës.

-Mijëra artikuj gjithmonë të disponueshëm në magazinë
-Përpunim i shpejtë i porosive

-përgjigje te shpejta ndaj kërkesave të klientëve
 -përzgjedhje e vazhdueshme e furnitorëve të kualifikuar dhe

të certifikuar
- cilësi e produktit në nivelin më të lartë dhe gjithmonë në
përputhje me rregulloret kombëtare dhe ndërkombëtare

 këto janë "armët sekrete" për të arritur
objektivat që kemi vendosur.
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12 Volt 50 L/min

300 watt cikël pune 30 min

1.5 bar Hyrje-Dalje 3/4'’

Çeles On/Off Kabell+Pinca

24 Volt 50 L/min

300 watt cikël pune 30 min

1.5 bar Hyrje-Dalje 3/4'’

Çeles On/Off Kabell+Pinca

230 Volt 56 L/min

350 Watt 2900 rpm

Bypass valve Hyrje-Dalje 1'’

Çeles on/off 7.4 kg

230 volt 72 L/min

500 Watt 2900 rpm

Bypass valve Hyrje-Dalje 1'’

Çeles on/off 7.9 kg

Pompë Carry 12V Pompë Carry 24V

Pompë Panther 56 Pompë Panther 72
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230 Volt 90 L/min

700 Watt 2900 rpm

Bypass valve Flange 1'’

Çeles on/off 9 kg

230 Volt 300 L/min

1500 Watt 2580 rpm

AMP Max. 7 Hyrje-Dalje 2'’

Çeles on/off 27 kg

12 Volt 50 L/min

250 Watt 13 GPM

Cikel 30 min Hyrje-Dalje 1'’

Çeles on/off 6.9 kg

Pompë Panther 90 Pomë E300

Pompë EX50 DC Pompë EX50 AC
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Pompë 12 Volt 45 L/min

Tub derdhje 4m Tub thithje 2m

Cikël pune 30 min Pistoletë metalike

Parafiltër + Valvul Kuti mbyllëse

12 Volt 45 L/min

Tub derdhje 4m Kontalitër 3-shifror

Bazament metalik Pistoletë 3/4'’

Parafiltër + Valvul Çeles on/off

24 Volt 45 L/min

Tub derdhje 4m Kontalitër 3-shifror

Bazament metalik Pistolet 3/4'’

Filtër + Valve Çeles on/off

230 Volt 56 - 72 L/min

Tub derdhje 4m Kontalitër 3-shifror

Bazament metalik Pistolet automatik

Filter + Valve Çeles on/off

PIUSIBOX 12V ST With Meter 12V

ST with meter 24V ST with meter 220V
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230 Volt 56 L/min

Kontalitër 3 shifror Tub derdhje 4m

Kuti metalike Çeles on-off

Hydro repelent 350 Watt

230 Volt 72 L/min

Key reader Digital Display

Software included Pistoletë Automatik

I kalibrueshëm All in One

230 Volt 90 L/min

Filter included Ocio Included

Key reader Pistoletë automatik

Self Service I kalibrushem

230 Volt 72 L/min

Bluetooth Connect All in One

I kalibrueshëm Pistoletë Automatik

Dixhital Display Software Included

PIUSI CUBE PIUSI CUBE MC

SELF SERVICE FM PIUSI CUBE B SMART
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230 Volt 56 - 72 L/min

Water Captor Filter Kontalitër 3 Shifror

Tub derdhje 4m Pitoletë Automatik

Bazament metalik Filtër + Valvul

230 Volt 56 - 90 L/min

Water Captor Filter Kontalitër 3 Shifror

Tub Derdhje 4m Pistoletë Automatik

Box i jashtem Filtër + Valvul

20 - 120 L/min 20 - 120 L/min

Saktësi 1% 3 shifror

Odometer Hyrje-Dalje 1'’

I kalibrueshëm Mekanik

20 - 120 L/min 20 - 120 L/min

Saktësi 1% 4 shifror

Odometer Hyrje-Dalje 1'’

I kalibrueshëm Mekanik

St with meter + filter Piusi SET BOX

Numërues litrash K33 Numërues litrash K44

Bulloneria
Fasteners & Industrial Parts

6 www.bulloneria-durres.com



25 - 150 L/min Naftë + Benzinë

3.5 Bar Max Saktësi 1 %

4 - Shifror I kalibrueshëm

Hyrje - Dalje 1'’ Mekanik

7 - 120 l/min Digital Display

Saktësi 1 % 20 bar Max

Bateri 1.5V Hyrje-Dalje 1'’

Rotable Display I kalibrueshëm

12 - 150 L/min 20 bar Max

Saktësi 0.5 % Digital Displat

I kalibrueshëm Hyrje-Dalje 1 1/2'’

Bateri 2 x 1.5V 5 - Shifror

60 - 140 L/min Hyrje 1'’

Dalje 20 - 29 mm Stop Automatik

I rrotullueshëm

Numërues litrash K150 Numërues litrash dixhital

Numërues litrash K600 Pistoletë nafte A60/A80
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280 L/min Hyrje 1'’ 1/2 BSP

Dalje 38.5 mm I rrotullueshëm

Stop Automatik 3.3 kg

150 L/min 3.5 bar

Hyrje-Dalje 1'’ 2.4 kg

100 L/min Filtrim Uji

Hyrje-Dalje 1'’ Filtër i ndërrueshëm

Per papastertitë

Rekord 1'’ Valvul mosrikthimi

Filtër I jashtëm

Pistoletë nafte A280 Filter Water captor 

Filter me gotë xhami Parafilter nafte
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12/24 Volt 35 L/min

Cikël 20 min 2800 RPM

260 Watt Hyrje-Dalje 3/4'’

3.6 kg Celes on/off

230 Volt 35 L/min

2800 RPM Hyrje-Dalje 3/4'’

7 Kg Celes on/off

12/24 Volt 35 L/min

260 Watt Tub 3/4'’ 6m

Pistoletë Amble Filter + Valvul

230 Volt 35 L/min

Kontalitër Dixhital Tub 3/4'’ 6m

Filtër Amble Pistoletë Automatik

14.5 kg Çeles On-Off

Pompë AdBlue 12/24V Pompë AdBlue 230V

Kit AdBlue KIT SuzzaraBlue PRO
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40 L/min 3.4 bar Max

Hyrje 3/4'’ Dalje 19 mm

Automatic Stop Trup Inox

2.2 kg

Trup tefloni Hyrje-Dalje 3/4'’

Dalje inox Kontalitër Dixhital

I Kalibrueshëm

45 L/min 3.5 Bar Max

Hyrje 3/4'’ Dalje 3/4'’

Dalje Inox Automatic Stop

45 L/min 3.5 Bar Max

Hyrje 3/4'’ Dalje 3/4'’

Dalje Inox Kontalitër Dixhital

I kalibrueshëm Automatic Stop

Pistoletë AdBlue A60 Pistoletë+Numerues litrash

Pistoletë AdBlue SBX325 Pistoletë SBX325 X meter
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Ekran Dixhital 3.5 bar Max

Adblue/Antifriz I kalibrueshëm

Rotable Display

40 L/min Trup resistent

Trup Transparent 4 Bar

Numërues litrash AdBlue Filter Adblue

Rekorderi te ndryshme Tub EPDM per AdBlue
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12 Volt 40 L/min

Celes On/Off 1.5 bar

Hyrje-Dalje 3/4'’ Kabëll+Pinca

150 Watt 3 bar

24 Volt 40 L/min

Celes On/Off 1.5 bar

Hyrje-Dalje 3/4'’ Kabëll+Pinca

150 Watt 3 bar

230 Volt 70 L/min

Çeles On/Off Hyrje-Dalje 1'’

550 Watt 1.5 bar

230 Volt 100 L/min

0.25 MPa 700 Watt

3.3A 15m Lartesi

3m Thithje

Pompë 12V Pompë 24V

Pompë 230V Pompë 230V Industrial
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Pompë 12 Volt 40 L/min

1.5m Tub Thithje 4m Tub Derdhje

Numerues Litrash Pistoletë manuale

Parafiltër 150 Watt

Pompë 24 Volt 40 L/min

1.5m Tub Thithje 4m Tub Derdhje

Numerues Litrash Pistoletë manuale

Parafiltër 150 Watt

230 Volt 70 L/min

Numërues Litrash Pistoletë automatik

500 Watt 4m Tub Derdhje

2m Tub Thithje Parafiltër

Saktësi +-1% 20-120 L/min

Hyrje-Dalje 1'’ I kalibrueshëm

4-shifror Alumin+Plastik

Kit 12V Kit 24V

Kit 230V Numerues Litrash
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Inox 316 Për acid Ure Adblue

Dalje 1/2'’ Hyrje 3/4'’

230 gr

Dalje 1'’ Hyrje 1'’

Stop Automatik 1.7 kg

Hyrje-Dalje 1'’ Trup Alumini

Manual 1.3kg

Hyrje 3/4'’

Pistoletë Adblue Pistoletë Nafte 1’’

Pistoletë Nafte metalike Pistoletë Nafte Plastike
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Hyrje 3/4'’ Temp -40 to 85GC

Trup Alumini 2 Kg

Hyrje-Dalje 1'’

Hyrje-Dalje 1'’ Gotë transparente

Filter i nderrushëm

Hyrje-Dalje 3\4'’

Pistoletë Gazi LPG Filtër Nafte 

Filtër Nafte Gotë Xhami Filter AdBlue
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230 Volt 40 L/min

2.8 bar Trup EPDM

Hyrje-Dalje 3/4'’ Çeles On/off

230 Volt 40 L/min

Numerues Litrash 2m Tub thithje

4m Tub Derdhje Bazament metalik

Çeles On/off

Hyrje-Dalje 1'’ Trup Plastik

Saktësi +-1% 20-120 L/min

Naftë/Benzinë 130 L/min

1.15 Kw Hyrje 1-1/4'’

Çeles On/Off Cikël pune 30 min

2 bar 5 Ah Max

Pompë AdBlue 230V Set AdBlue

Numërues litrash AdBlue Pompë Benzine 230V
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Inox 20 Litra Hyrje-Dalje 3/4'’ Tub 10m 

Trup metalik

Tub 1'’ Mashkull 1" M-F 1'’ 0.46 kg

Enë kalibrimi Karrukull 10m 3/4’’

Rekord i Rrotullueshëm Rekord Nafte 45 gradë
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Mini Pompë 12V Mini pompë 24V

Tub nafte Rakorderi nafte
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Adress: Rruga Miqesia , Spitallë , Durrës  

Tel 1: +355 68 695 8696
Tel 2: +355 67 631 8140

bulloneriadurres

E-mail: bulloneriadurres@gmail.com


